Posuisti domine

¹¹⁸⁵

(SAPIENTIAM)

Quam die noctuque meditans
deo habere hic vir promeruit

ET LINGUA

OS IUSTI intr 30

Benedictus

Ba 30

cf Ps 1,2; Hoc quod meruit; Alcuin Carm de pont et SS Eccl Ebor 211 (PAC I, p 174)

¹¹⁸⁶

(A MULTITUDINE OPERANTIUM INIQUITATEM)

Quam gaudent angeli et archangeli
et collaudant in caelis filium dei

ALLELUIA ALLELUIA

PROTEXISTI intr 35

Georgius

RoA 123

Quam:Quem *RoA 123*

cf Gaudeamus omnes (AMS 30); Cuncti fideles; Hodie beatus Laurentius;

In quem gaudent angeli

¹¹⁸⁷

(SAPIENTIAM SANCTORUM...)

1 Quam gloriose laetantur
angelice laudes persolvunt

VIVENT

SAPIENTIAM intr 13

Primus & Felicianus

Ben 39

(SUB HONORE SANCTORUM OMNIUM)
2 Quam gloriose laetantur angelicae laudis
DE QUORUM

GAUDEAMUS intr 153

Omnes sancti

Ben 35 Ben 38 Ben 39bis Ben 40
laudis: laudes *Ben 39bis*

1188

(SEMPER LAUS EIUS IN ORE MEO)
Quam laudem omnibus sanctis
ipse resonare dabit semper
TIMETE DOMINUM GLORIA AMEN

TIMETE intr 6

Omnes sancti

SG 484 SG 381 SG 376 SG 368 SG 380 SG 382 Zü 97 Be 11
TIMETE DOMINUM GLORIA AMEN: GLORIA AMEN
SG 381 om SG 484 MEO Zü 97

1189

(TESTAMENTUM PACIS)
Quam mente amplectendo sedula
adeptus est honoris culmina
ut idem sapiens asseverat
ET PRINCIPEM

STATUIT intr 207

Martinus

Be 40608
Quam mente: Qua mente *Be 40608*
cf Quam decenter adornans; Per tormentorum

1190

(SANCTITAS ET MAGNIFICENTIA)
Quam nullus visu audituque comprehendere quivit
sed permanet in aeternum
IN SANCTIFICATIONE

CONFESSIO intr 50

Laurentius

Pa 1119 Pa 1084c Pa 1118 Apt 17
visu *om Pa 1119* -- quivit sed permanet: quicquid manet *Pa 1118* quit quia manet
Apt 17 -- sed permanet in aeternum: quo manet in aevum *Pa 1119*
s n Pa 1119 Pa 1084c Pa 1118
cf Io 1, 5; I Cor 2,9; Arnobius Comm in Ps 111 (CCSL 25, p 179)
Frere 203; MMMA 1 195

1191

(LOQUETUR DOMINUS PACEM IN PLEBEM SUAM)

Quam qui servabunt in ea sine fine manebunt
omnia cum fuerint omnibus ipse deus

ET SUPER SANCTOS

LOQUETUR intr 2

Gervasius & Protasius

Vat 466

cf I Cor 12, 6; 15, 28

AH 49, 110

1192

(DE CUIUS FESTIVITATE GAUDENT ANGELI)

Quam referunt sponso pia dantes cantica Christo
ET COLLAUDANT

GAUDEAMUS intr 106

Valeria

Pa 909 Pa 1120 Pa 887 Pa 1084a

s n Pa 1084a

cf Ac caeli ; Haec sponso

AH 49,153; Frere 217; MMMA 1 78

1193

(GLORIA)

Quam sanctus iste
gloriam biduo vivens
praedicando populis
pendet in patibulo
laetus tandem abiit

MIHI AUTEM

MIHI AUTEM intr 7

Andreas

SG 484 SG 376 SG 380 Be 11

pendet:pendens *SG 380* -- MIHI AUTEM: AMEN *SG 484*